1

Разъяснения положений документации о закупке от 04.12.2019 г. № 1
(Извещение от 28.11.2019 г. № ЗКЭФ-ДМТО-215П)

	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Согласно пункту 3.1. проекта договора «3.1.Поставщик осуществляет поставку Товара на условиях, предусмотренных настоящим Договором, в срок не позднее 15 (пятнадцати) календарных дней с даты заключения Договора.» Однако, ввиду технических особенностей указанной продукции у частников закупки отсутствует объективная возможность осуществить поставку указанного Товара в сроки установленные в пункте 3.1.
Поставка указанного оборудования может быть осуществлена не ранее 60 календарных дней  даты заключения Договора. На основании вышеизложенного, просим Вас внести советующие изменения в проект контракта.
	Заказчик не планирует вносить изменения в закупочную документацию.
Также обращаем ваше внимание, что по данному запросу котировок в электронной форме Заказчик готов рассмотреть эквивалент поставляемого товара в соответствии со спецификацией (Приложение № 2 к Извещению от 28.11.2019 года № ЗКЭФ-ДМТО-215П).
[bookmark: _GoBack]При этом позиция №10 спецификации должна быть совместима с программным обеспечением ISD Касса ППС: АРМ ППС ПО ISD 1.1 разработчика ООО «Разработка Информационных Систем». Участником закупки предоставляется спецификация с учетом указания конкретных наименований и артикулов, предложенных к поставке (столбец 2-3 спецификации), с учетом характеристик, указанных в столбце 4 спецификации.